CXBAJNIEHO
Ha 3acifilaHHi negarorivyHoi paau
MpoTokon Ne Big M I p

MigroToBku haxoBuii MonoaLwIniA 6akanaBp 3 ranysi 3HaHb

CneujanbHicTio 18 Xap4oBi TXHOMOr i
(wwndhp i Ha3Ba cnevjianbHOCTI)

®opMa HaBYaHHS AeHHa

[leHHa, BeYipHs, 3a04Ha (aMCTaHLiHa), eKcTepHaT

MiHicTepcTBO OCBITW | HayK1 YKpaiHu

(HaliMeHyBaHHs LiEHTPa/IHOrO OpraHy BUKOHaBYOT BNaj, B/IaCHUKa)

InniHeUbKNA arpapHuUii haxoBril Konemx

(noBuUC HaliMeHyBaHHS t HaBYa/bHOTO 3aKnay)

HABUYA/TbHNW MNAH
2023-2027 H.p.

18 BUpPO6GHULTBO TV TEXHOSONI1
(wwndbp i Ha3Ba ranysi 3HaHb)

L. Mpahik HaBYaNbLHOIro NpoLiecy

BepeceHb KOBTEHb nnctonapg

12 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
T T T T T T T T T T T T T T T r
T T T T T T T T T T T T T T T
T T T wnAarnar T T T T 1 T T T T T

T T T T nn nNn

[No3HayveHHs:
T - TeopeTnyHe HaBYaHHS;

Nnnon T T r T T T T Mu

C- EksameHaLiliHa cecis;

Mo - npakTnKa 03HlOMAO0Ya

11.3BegeHi faHi go 6104XKeTy, yacy, TUXHI

HaBYaHHA
Ek3ameHaLliiiHa
cecis
MpakKTnKa
[JepxaBHa
arecrauis
BukoHaHH$
[OMNIOMHOTO
NpoeKTy
(poboTn)

A~ O
w
w

N o o TeopeTuyHe
B B K KaHikymm

<

R
N
o R

rpyfieHs

Ol - nep>xxaBHuii icnut

IT- npakTukKa TEXHONOriYHa

ciyeHb GepeseHb

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

K - KaHikynu;

MH- NpaKTUKa HaBYasibHa

I11. MpakTnka
S
[5+]
mn =
g g g o
8 =
HasyabHa 4,6,7 8
Bupo6Huya TexHonoriyHa 5,6
Bupo6Huua nepefamnnomHa 7

KBiTeHb

In - NpaKkTVKa nepesannIoMHa

Ha3sga

HaBYabHOT
aucumniiHm

C&uuOat&l

o>/

OATBEPKYHO
ieLjbKoro
COBOr0 KOMeKy
%
B,B. MNuHpyc

KBanigikauis: axoBuii monogwimnii 6akanasp 3
Xap4oBUX TEXHONOT

CTpOK HaBYaHHA: 3 poku 5 micauis

Ha 0CHOBI 6a30B0i 3aranbHOI cepefHbOT OCBITU
(3a3HavaeTbcs OCBITHIN (0CBITHLO-KBaNihikaLiliHWiA) piBeHb

daxoBuii MonoaLwmMiA 6akanasp

TpaBeHb yepBeHb nuneHb

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 4T 48 49
| T T T T K K K K K K K
T T T r T K K K K K K K
nr nr At 0Nt nr c K « K K K K

IV. Nep>xxaBHa aTecTauis

dopma
[lep>KaBHoT
atectauii
CemecTtp

[epxaBHuii icnut 7

cep NeHb
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10
11

12

13

12

A&f-

HA3BA HABYA/IbHOT
AVCLMMAIHN

BasoBi npegmeTyn
IcTopia : YkpaiHa i cBiT
IcTopia Y kKpaiHum
IcTopia YKpaiHu *
BcecBiTHA icTopis
Y KpaiHcbKa M0OBa
Y KpaiHcbKa nitepatypa
3apybixHa nitepaTtypa
MatemaTunka
MpupoAHUYI HayKu
®i3nka i acTpoHOMIf
Ximin
bionoria iekonoris
bionoris
OcHoOBMW eKoNnoTiT*
leorpagis
IHo3eMHa MoBa

®i3nuyHa KynbTypa

®i3nyHa KynbTypa(hakynbTaTus)

3axucT BiTumnsHu

- nonboBi 36o0pwu
FpomMagsiHCbKa OCBiTa
IcTopia i KynbTypa Y KpaiHun*
- NpaBO3HaBCTBO™

Pasom 6a3oBi npegmeTun

TexHonorii

ceMecTpamm

E ganxnm

Posnogin 3a

3aniku

Kinbkicte, o0 v g
b

ECTS
o

7 Qrow o O

co

I. AvcumnniHnM 3arasibHOOCBITHLOIO LIMKIY

210
130

80
140
140

70
210

150
97

120
24
57
140
210

105

70

1743

210

KinbKicTb roguH

BCbOIo

94
36
80
140
140
70
210

150
97

120
24
57
140
154
56
80
25

36
34

AyIUTOPHUX

y TOMY uuchi:

nekuii

18

10
18

30
24

o™
C
=

130
130

6
10

1743 833 740

KypcoBe

Posnogin kpegutis ECTS Ha TUXAEHb
3a Kypcamu i cemectpamu

%d I Kypc Il KypC I Kypc
& %4 CemecTpu
g >%§j KinikicTb TVXKHIB B cemecTpax
c 8
3
=3 %‘ 17 23 17 20 14 18
3 2,0 0
1,5
2,0 2,0
20 20 20 15
20 20 15 2,0
15 2,0
35 30 20 25
35 4,0
3,0 2,0
3,0 3,0
1,5
20 1,0
30 30 10 O
30 30 10 1,0
1,0 1,0 1,0 0
2,0 2,0
0 1,0
2,0
0 2,0
34,5 33 10 125 0

V KypC

11



-1

- BCTYNn A0 cneyianbHOCTI™ 34 24 10 2,0 0
- TOBApO3HaBCTBO CUPOBUHUN™* 50 20 30 3,0 0
-TexHonoria 36ep. i nep. c/r npop.* 60 30 30 15 2,0
13 IHhpopmaTuka 20 20 2 18 1,0
IHpopmaTuka Ta 064mMcn. TexHika* 46 46 6 40 2,5 0
Pasom Bn6ipKOB0-060B3KOBI 210 210 82 128 1 90 2 0 0 0
MpodinbHi NnpegmeTn
14 HeopraHiuHa ximia* 51 1 40 2,0 1,0
15 OpraHiyHa ximia* 68 20 48 10 25
16 AHaniTnyHa ximia> 60 20 40 3,5 0
17 ®i3nyHa i kKonoigHa ximia* 50 15 35 1 1,5
18 3aranbHa 6ioximia* 34 16 18 0 15
19 EKkoHOMIiKa 102
EKOHOMIiYHa Teopia* 34 24 10 2,0 0
EKOHOMIKa mignpuemcrtBa® 68 30 38 0 3,5
16  Cney Kypcu 110
TexXHiYyHe KpecneHHa* 42 12 30 2,5 0
OCHOBW €eNeKTPOTEXHIKN™ 34 18 16 2,0 0
M aTepiano3HaBCTBO™ 34 16 18 0 1,5
Pasom 533 475 200 333 140 115 00 00 00
IHoWBIgYyanbHi 3aHATTA 66
® akynbTaTUBM 50
MpoB.3anikiB HaBY.NpegMeTIB 116
Bcboro 0 2660 1027 1289 345 34 33 260 O 0 0

II. OcBiTHA nporpama @axoBOro mMosaoALWoro 6akanaspa
3a 0CBITHbO-NPOGeCHIAHO NMPOrpamoto

OKIl IcTopia Y kpaiHu* 4 2 60 34 26

OK2 Y KpaiHCbKa MOBa 3a npod. cnp. 3 T 26 16 10 B4 2,0 0,0
OK3 MpaBo3HaBCTBO™ 3 2 60 36 16 10 24 *

OK4 OCHOBM (PiNnoCOPCbKMUX 3HAHDb 5 2 60 26 Ne 6 34 2,0 0,0
OK5 EKoHOMIiYHa Teopia* 3 2 60 34 24 10 26 *

OK®6 IHo3eMHa MoBa 3a Nnpod.cnpAMye 4,5,6 5 150 110 i 0 80 40 0,0 1,0 3,0 2,5
OK7 ® i3MyHe BUXOBAHHA 5,6 5 150 64 16 50 86 0,0 0,0 2,0 2,0
OKS8 Buwa matematumka 5 2 60 28 14 14 32 2,0 0
OK?9 OpraHiyHa ximia* 3,4 3 90 68 20 48 22 * *



OKI 1
OK 12
OK13
OK 14
OK 15
OK 16
OK17
OK18
OK 19
OK20

OK21

OK22

OK23

OK24

OK25

OK26

OK27

OK28

OK29

OK30

OK31

OK32

OK33

AHaniTuyHa ximisa
llcopraHiyHa ximia* 3

W W wWwww o PP

®i3nyHa i KonoigHa ximia*

Uai Yi/flbHa 6ioximis™*

Kom nioTepusayis BupobHU U TBa
OcCHOBM eKONOTiT™

TexXHiYyHe KpecneHHA™

OCHOBMW eNeKTPOTEXHIKN*
IHhbopmaTuka Ta 064YMCNOB. TeEXHIKa*

BcTtyn fgo cneyianbHoCTi*

Bcboro no unkny

N

>

N O NN DN W N O wow

49

90
90
75
60
90
60
60
60
75
60

1470

60
51
50
34
60
24
42
34
46
34

861

20 40
11 40
15 35
16 18
10 50
16 6
12 30
18 16
6 40
24 10
290 513

0

30
39
25
26
30
36
18
26
29
26

609

OCBITHIi KOMMOHEHTHX,LLLO POPMYIOTb CneyianHi KOMNETEHTHOCTI

OCHOBW CTaHAapT, Ta MmeTponorii 5
ToBapo3HaBCTBO CMPOBUHU ranysi* hf
Mpouyecwn ianapatu 5 5
TexHONoris KOHCepBYBaHHA 7 5,6
leXHOXIMIYHUMN KOHTPONb
BUPOGHMLTA 5,6
TexHoNnoriyHe o6nagHaHHs ranysi 6 5
ABTOMaTM3aLia BUPoGHMLTBA 6
O6niK i3BITHICTb 7
EKOHOMIiKa nignpuemcrBa™ 4
OpraHi3ayisi, nnaHyBaHHA Ta
ynpaBniHHA BUPOOBHULTBOM 7 6
MNnofoOOBOYIBHULTBO 7
4

M aTepiano3HaBCTBO™*
lexHonons 30epn aHHA i Nnepepobku

c/r npogykuyir* 4
Pasom
MpakTn4yHa NigroToskKa

3,5
15

2,5

3,5

90
90

105
450

90

180

90

75

105

180

90

60

90
1695

60

50

70
300

60

120

60

50

68

120

60

34

60
1112

54 6 30
20 30 40
44 26 35
5210 10 80 um\50
20 40 30
80 40 60
36 24 30
26 24 25
30 38 37
3y - AY
70 34 16 60
36 24 30
16 18 26
30 30 30
672 326 114 573

*br,

0 Ne

11 6,5

4,0 0
4,5

4,5 8,5

2,0 2,0

4,0 3,5

3,0

3,0

19 20

8,0

3,0

4,0

3,0

18



OK 14

(K 16

OK37

OK38

BK1
BK2
BK3

BK4
B K5
BK6

BK7

BKS8
B K9

B kO
BK11

BK12

<iiia/lomnwwya inka
llanvanmia npakTuMkKa a MupiiHcinis

BUPOOHMUYMX WBAWIb

BnpobHMYa TeEXHONOTiIYHA NpakKTuKa
BnpobHmnya nepegamnnomMmHa
npakTnkKa

Pasom

Ek3ameHauyiliHa cecis

MpomucnoBa caHiTapis
lNpomcaHiTapia nignpmemcTB

TennoTexHika

XO0NOAUNbHI MalWWHK Ta YCTaHOBKMU
OCHOBM OXOpPOHK npayi Ta X A4
OxopoHa npayi B ranysi

TQXHqua MiKp06ionoriﬂ_
Mikpooronons “"MonaoKa i MONOYHUX
NPpoAayKTiB

OCHOBM HAYKOBUX JOCNifXEHb
YnpaBniHHA AKIiCTIO NpoayKuii
OCHOBM MiANPUEMHMLTBA
MeHeAXMEHT NifNPUEMHNLTBA B
ranysi

Pasom 3a Bu6opom 3g06yBaHa
Pa3om 3a HaB4Ya/ibHUM MaaHOM
Pasom (TMXHeBe HaBaHTaXeHHA)
Bcboro icnuTiB

Bcboro 3anikis

Bcboro KypcoBux poo6iT

3asigyBay Bigainom

3,4 6
7 3
5,6 12
7 4
25

45

1X0

90

360

120
750
135

120

60

240

120
540

0

60

30

120

0
0 210

BMOIPKOBI OCBITHIi KOMMOHEHTN HaBYa/ibHOro naaHy
OCBIiTHI KOMHOHEHTU3a BM6OpPOM 3406yBaHa OCBITHU

7 2
7 2
7 3
7 3
4 3
4 3
6 2
6 2
7 2
7 2
7 3
7 2
15

150,0

60 40
90 60
90 60
60 40
60 40
90 60

450 247

4500 2808

(). CHmbOTY6

30

40

34

16

30

166
1011

10

20

16

24

16

88

20

30

30

20

20

30

0 173

979 114 1692

2,0

34,5 34,0 33,0 30,0 30,0
2
9

o 0
2,5
3,5

3,5
2,5
3,5

35 12

30,0 30,0

I3
8
2
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3
4

IV. lNpakTnyHe HaBYaHHA
1 HaBYasnbHi NpakTuKu:

O3Halomnwtoya

PiweHHs BUPpOBHMUNX cuTyaliiHMX 3agdad
TexHonoriyHa

MepengmnaomHa

Bcboro

CewmecTtp

5,6

B 6 cemecTpi CTyaeHTU NpoxoAATb KBanidikayinHi BunpobyBaHHA gnA

oflepXaHHA pob6iTHMYOT Nnpodecil:
AnapaTHUK cTepunisauii KOHcepBiB

V. ®opmu 3aBepLUeHHA HaBYaHHA

1 lep>xaBHUI eK3aMeH

TwxXHiB

N o N oW

20



V1. Mepenik HeobXigHNX NabopaTopiii, KabiHeTIB, MalicTepPeHb

P
i

JabopaTopii
1 OpraHiyHoi Ta HeopraHivyHoi Ximii
3 EnekTpoTexHiku
4 Mikpobionorii pocnvH
5 Jlabopatopis MawuH, o6nagHaHHA Ta TEXHONOTIT KOHCEepPBYBaHHS
6 KowmniloTepu3sauii BUpobHULTBA

KabiHeTu

1 lcTopil YkpaiHu
2 YKpaiHcbKol MOBW Ta niTepatypu
3 CouianbHnX Ta NPaBOBX ANCLMNIIH
4 |HO3eMHOI MOBYU
5 TexHIYHOro KpecneHHs
6 OxopoHu npauiata BXX/,
7 OcHoBM ekonorii
8 MeHeMKMEHTY Ta MapKETUHTY NiANPUEMCTB
9 OpraHisayii nignpuemcTs

10 Byxrantepcbkoro 06Ky Ta (piHaHciB
11 CrnopTMBHO-03[0POBUMIA KOMIIEKC



